
lunes, 15 de abril de 2024

Listado de Paradas de la Ruta: 05
ARAVACA

Número Hora y lugar de salida Hora y lugar de llegada

 SIN PARADA (R5) 17:10 AVDA. VICTORIA /AURELIO DE LA TORRE (BUS) 1

08:25 CALLE FUENTE DEL REY/ DIPLOMATICOS 17:50 CALLE FUENTE DEL REY/DIPLOMÁTICOS 2

08:26 PINILLA / HUMERA 17:48 PINILLA/ HUMERA 3

08:27 GOLONDRINA/AVDA DE LA GALAXIA 17:44 GOLONDRINA/AVDA DE LA GALAXIA 4

08:31 ESCULTOR PERESEJO / M. PÉREZ SORIA 17:41 ESCULTOR PERESEJO / M. PÉREZ SORIA 5

08:33 OSA MAYOR / ALMANZORA 17:39 OSA MAYOR / ALMANZORA 6

08:35 OSA MAYOR / PICO DE LA MIEL 17:38 OSA MAYOR / CINCO LAGUNAS 7

08:37 CAMINO BARRIAL / ANA TERESA (BUS)  SIN PARADA (05) 8

08:38 LÁZARO CARRETER / CARRIL DE LOS CALEROS 17:35 LÁZARO CARRETER / CARRIL DE LOS CALEROS 9

08:40 PEDRIZA, 3 17:32 PEDRIZA / GUADARRAMA 10

08:42 MANZANO 17:30 MANZANO 11

08:45 AVDA. VICTORIA / MARTÍN PESCADOR (BUS) 17:11 AVDA. VICTORIA / MARTÍN PESCADOR (BUS) 12

08:50 VASCONGADAS / GOBELAS 17:14 VASCONGADAS / GOBELAS 13

08:58 AMOREBIETA, 16 17:20 AMOREBIETA / NSTRA SRA DE BEGOÑA 14

09:20 ORVALLE 16:55 ORVALLE 15


